
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage 10m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1 3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 934,3 Ringen 90

153 Bernd Barner 309,9

155 Rüdiger Eichhorn 313,5

152 Jörg Friedland 310,9

2  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 928,1 Ringen 80 10

237 Dieter Gieseking 302,8

19 Horst Rathert 309,4

18 Harald Wiese 315,9

3 4 3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 927,2 Ringen 90

159 Dieter Darlath 309,5

163 Willi Kolkmann 305,5

157 Reinhard Kruse 312,2

4 2 3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 925,5 Ringen 90

160 Hans-Peter Dammeyer 309,6

161 Regina Horn-Sandvoß 309,3

156 Helmut Lampe 306,6

5 1 3517 SV Viktoria Hille e.V.• 924,5 Ringen 90

51 Hanna Adamitz 307,2

52 Konrad Adamitz 303,3

47 Anneliese Schwenker 314,0

6 3 3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 913,3 Ringen 70 20

158 Reinhard Büttemeyer 304,4

154 Jörg Rudolph 303,8

162 Dietmar Sandvoß 305,1

7 2 3517 SV Viktoria Hille e.V.• 911,9 Ringen 70 20

48 Richard Kleine 299,0

49 Walter Schwenker 301,8

50 Heinrich Von der Ahe 311,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage 10m Senioren III m. Seite: 2

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

8  3535 SV Stemmer e.V.• 890,5 Ringen 42 48

186 Klaus-Dieter Eickmeier 289,8

181 Horst-Dieter Gieseking 302,9

195 Martina Ludwig 297,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage 10m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Harald Wiese  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 105,4 104,3 106,2 315,9

2 152 Jörg Friedland  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,5 102,8 103,6 310,9

3 153 Bernd Barner  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,2 100,5 106,2 309,9

4 126 Gerd Vogelsang  3546 SV Unterlübbe e.V.• 102,7 102,9 104,1 309,7

5 40 Friedhelm Koch  3516 SV Häverstädt• 101,4 101,7 103,9 307,0

6 125 Axel Kaulbars  3546 SV Unterlübbe e.V.• 101,8 101,6 101,2 304,6

7 80 Peter Hartmann  3554 SV Nammen e.V.• 101,4 99,9 102,7 304,0

8 154 Jörg Rudolph  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,7 101,8 98,3 303,8

9 181 Horst-Dieter Gieseking  3535 SV Stemmer e.V.• 100,8 101,8 100,3 302,9

10 120 Uwe Frenzel  3538 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 101,6 99,9 98,9 300,4

11 85 Klaus Jättkowski  3549 SV 1892 Veltheim e.V.• 98,2 101,0 100,9 300,1
12 5 Peter Möller  3555 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 96,8 99,3 99,1 295,2

13 186 Klaus-Dieter Eickmeier  3535 SV Stemmer e.V.• 98,2 99,2 92,4 289,8
14 95 Jürgen Goerke  3542 SV Kleinenbremen e.V.• 89,2 94,3 99,1 282,6



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage 10m Senioren III w. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Hanna Adamitz  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 103,9 100,0 103,3 307,2

2 4 Gabriele Möller  3555 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 95,8 99,9 104,2 299,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage 10m Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 155 Rüdiger Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,3 104,7 104,5 313,5

2 157 Reinhard Kruse  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,3 105,1 104,8 312,2

3 160 Hans-Peter Dammeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,3 103,2 102,1 309,6

4 159 Dieter Darlath  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 100,8 103,7 105,0 309,5

5 156 Helmut Lampe  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,3 102,9 101,4 306,6

6 96 Hans-Jürgen Schulz  3542 SV Kleinenbremen e.V.• 99,8 103,7 102,6 306,1

7 158 Reinhard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,0 101,2 101,2 304,4

8 52 Konrad Adamitz  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 100,2 102,7 100,4 303,3

9 237 Dieter Gieseking  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 100,8 98,9 103,1 302,8

10 63 Jürgen Schnepel  3551 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 99,6 102,0 95,5 297,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage 10m Senioren IV w. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Regina Horn-Sandvoß  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,1 102,6 104,6 309,3

2 195 Martina Ludwig  3535 SV Stemmer e.V.• 101,1 98,1 98,6 297,8

3 139 Marita Makulski  3513 SV Hahlen e.V.• 98,0 97,1 98,0 293,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage 10m Senioren V m. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Heinrich Von der Ahe  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 103,2 103,0 104,9 311,1

2 19 Horst Rathert  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,4 103,1 102,9 309,4

3 162 Dietmar Sandvoß  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 98,0 101,9 105,2 305,1

4 49 Walter Schwenker  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 103,3 98,3 100,2 301,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

128 Reinhard Gierth  3546 SV Unterlübbe e.V.• 105,6 104,3 105,2 315,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage 10m Senioren V w. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Anneliese Schwenker  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 103,9 105,7 104,4 314,0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr Auflage 10m Senioren VI m. Seite: 1

Stand: 07.12.2025 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Willi Schlötel  3554 SV Nammen e.V.• 104,1 100,9 101,9 306,9

2 163 Willi Kolkmann  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,4 101,1 102,0 305,5

3 164 Rudolf Richter  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 97,1 100,5 102,3 299,9

4 48 Richard Kleine  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 99,5 99,9 99,6 299,0


